
2015年3月17日 星期二
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：陈海冰综合娱乐新闻B07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南省二O一五年第二期公开发放有偿优选小汽车号牌号码公告
为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二O一五年第二期小汽车号牌号码实行公

开竞价发放，现将有关事项通告如下：
一、发放标的：琼A5555R等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞价底价见附表。

二、发放时间：2015年3月27日，上午8时30分起接受现场报名，
9时30分起竞价。

三、发放地点：海口市泰华酒店一层海瑞厅（地址：海口市滨海大
道泰华路2号）

四、竞价方式：公开叫价，价高者得。
五、叫价单位：2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个

叫价单位，10000元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位，
也可以是叫价单位的整数倍,拍卖师还可根据现场竞价情况临时调整
叫价单位。

六、竞价者资格：(一)发放的竞价机动车号牌仅限于九二式未编发
的小型汽车号牌，竞价对象限于个人和民营企业及外商独资企业，并
只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入的9座(含)以下和车长
小于6米的小型载客汽车，已注册登记有号牌的不得参与竞价。(二)
报名者提供以下资料原件（核对无误后退还）和复印件（须报名者签名
盖章并签注“与原件相符”字样）。1、属单位的提供有效的《组织机构
代码证书》和《企业法人营业执照》；2、本省居民的提供本地《居民身份
证》，在暂住地居住的外省居民提交《居民身份证》和公安机关核发的
有效居住、暂住证明；3、现役军人（含武警）提供《居民身份证》、《军官
证》等有效军人身份证明和团级以上单位出具本人住所地址证明；4、
香港和澳门特别行政区、台湾地区居民提供入境的身份证明和公安机
关核发的居住、暂住证明；5、非本人报名的还应提供授权委托书及委
托代理人身份证明。(三) 竞价者以报名的身份证明按属地车管所管
辖原则，只能竞价属地车管所管理的小汽车号牌，不得优选其他车管
所管理的小汽车号牌，否则优选无效，所缴交成交款不予退还。但琼
E小汽车号牌不受属地限制，各市县可互竞优选。对琼C字头小汽车
号牌，琼北辖区各市县可互竞优选；对琼D字头小汽车号牌，琼南辖区
各市县可互竞优选。

七、报名及竞价牌的发放：(一) 竞价者可采取预报名或现场报名方
式。本公告之日起至牌号发放前，预报名者可携带上述有关报名资料
到海南天悦拍卖有限公司预报名，符合条件及资料齐备的，缴交5000
元竞价保证金（现金），海南天悦拍卖有限公司出具《预报名回执》和竞
价保证金收据，预报名者凭《预报名回执》和竞价保证金收据及身份证
明原件，于牌号发放日现场报名点换取竞价牌入场。现场报名者可于

牌号发放日开竞价前，携带上述有关报名资料到现场报名点报名，符合
条件的，缴交5000元竞价保证金（现金），开具竞价保证金收据，报名者
凭竞价保证金收据、身份证明及相关报名资料领取竞价牌入场。(二)每
位领取竞价牌的竞价者,只能携一人进入竞价现场参与叫价。

八、竞买成交后的缴款方式：竞价成交者须在现场以有银联标识
的银行卡（信用卡必须为持卡本人）划账方式缴纳成交价款（不收取现
金），当场签订《成交确认书》，领取号牌领导小组办公室开具的《海南
省非税收入一般缴款书》,领取退还竞价保证金的同时向海南天悦拍
卖有限公司缴纳竞得佣金。在公开竞价会结束前仍未缴纳成交价款
的，组织者收回其号牌重新发放，竞价保证金不予退还，并按《拍卖法》
追究当事人法律责任。

九、号牌编发办理：成交者凭《成交确认书》、缴款凭证和车辆登记
规定资料，自竞得之日起7个工作日（不包括节假日）后申办号牌编发
手续，所有竞得号牌必须在30天内办完上牌手续，逾期不办理上牌手
续的，由组织者收回号牌号码，成交价款不予退还。

十、其他事项：(一)在国家对机动车号牌政策有变化的情况下，已
竞得号牌的竞得人未能在30天内办理号牌编发手续造成无法编发号
牌号码的，已缴纳的价款不予退还。在30天内办理号牌编发手续未
能编发所竞得号牌号码的，缴纳价款予以退还。(二)已竞得号牌号码
办理号牌编发手续的小汽车因国家政策变化不能继续使用原号牌号
码的,或小汽车因交通事故、火灾、灭失等情况报废注销而机动车所有
人不符合继续使用原号牌号码的,其竞得的号牌自动失效。(三)竞得
号牌以《成交确认书》登记的姓名或单位名称审核机动车所有人办理
号牌编发手续，竞得号牌只许本人使用，不得转让，不得赠送，不得转
挂。(四)所竞得的号牌号码符合公安部 2007年《服务群众十六项措
施》第八项和海南省公安厅交通警察总队《贯彻落实公安部〈服务群众
十六项措施〉实施意见》第八项及公安部124号令第五十二条规定的，
机动车转移或报废后，可继续使用。

公司地址：海口市国贸大道59号正昊大厦22层
联系电话：68555955 68555951 13005087166
公司网址：www.hntianyue.com

海南天悦拍卖有限公司
2015年3月17日

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
5000
5000
5000

2000
2000
3000
5000
5000
5000

3000

5000

顺序
1
7
13
19
25
31
37
43
49
55
61
67
73
79
85
91
96
102
108
114
120
126
132

136

142

148

号牌号码
ACG001
ABT866
ABT599
ABT088
A3688D
A2299C
ACJ168
A1333H
ACF000
AYL777
BBR001
BL1168
BL0369
B8899Q
BN2666
BAH111
EFJ001
E86639
EE9797
C1688A
CX0999
EK9666
CN8222

DV0001

DC9000

DTT888

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
2000
2000
3000
5000
5000
5000

2000

5000

10000

顺序
2
8
14
20
26
32
38
44
50
56
62
68
74
80
86
92
97
103
109
115
121
127
133

137

143

149

号牌号码
A69977
A3668V
ABT388
A1188H
ACR678
A7890R
A2688Y
A1555H
AKK111
APH888
BT5556
BY6900
BX9189
B6789G
BS0333
BS7888
E22399
E28883
CV0311
CH7899
CH9666
CD7666
CT2222

DL1118

DJ8899

DM4444

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
10000
2000
2000
3000
5000
5000
5000
2000
2000
2000
3000
5000
5000
10000

2000

5000

10000

顺序
3
9
15
21
27
33
39
45
51
57
63
69
75
81
87
93
98
104
110
116
122
128
134

138

144

150

号牌号码
A99917
ACA868
A1668B
ABT188
ABW588
ADS899
A5777H
A7000F
ACE222
AYL888
BY6800
BRR523
BF1188
BE0222
BQ6111
BNN888
E22599
CY8599
EE8883
C8U899
C1W888
E6777K
E3333K

DJ6868

DS2345

D7777J

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
3000
5000
5000
10000

2000

5000

15000

顺序
4
10
16
22
28
34
40
46
52
58
64
70
76
82
88
94
99
105
111
117
123
129
135

139

145

号牌号码
AB1358
ABT399
ALQ688
ABZ567
A9688D
A9339X
A2888Y
A4888Y
AYL333
AYL999
BN5959
BBS500
BM9889
BG2555
BN2777
BL4444
CQ8138
EE8399
EF1969
C1E777
CZ9555
EA8000
E5555M

DW6866

DW0777

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
5000
15000

2000

5000

顺序
5
11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95
100
106
112
118
124
130

140

146

号牌号码
AZZ566
ACR889
A8819B
ACS789
A3399G
A8988E
A9333G
A2666W
ACK555
AJ4444
BY6600
BX0915
BA8444
BD9666
BN7666
B6666M
CQ1388
CA8909
EA8966
EA7888
C7Z777
EK3666

DA1366

DW7999

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
5000

2000

5000

顺序
6
12
18
24
30
36
42
48
54
60
66
72
78
84
90

101
107
113
119
125
131

141

147

号牌号码
A9918A
ABS989
ABY288
AAW966
ACH988
ACB788
A5678G
A8111K
AYL666
A5555R
B85556
BY6008
BN6868
BN0555
BT8333

CA9908
ES0005
EK5788
CN8333
CN6222
EP6888

DL5688

DJ8666

区域范围

海口车管所
辖区（顺序：
1- 60，共 60
副）

三亚车管所
辖区（顺序：
61-95，共35
副）

琼北车管所
辖区（顺序：
96- 135，共
40副）

琼南车管所
辖区（顺序：
136-150，共
15副）

《澳门风云2》北京庆功
片方承诺将拍《澳门风云3》

本报海口3月16日讯（记者卫小林）合家欢
贺岁喜剧电影《澳门风云2》剧组昨天在京举行庆
功会，一来祝贺影片票房大胜，二来表示将开拍
《澳门风云3》，这是记者今天从该片出品方博纳
影业集团海口办获悉的。

据介绍，该片自2月19日大年初一上映后票
房一路飙升，虽然上映两周后开始回落，但截至昨
天，内地总票房已高达9.46亿元，全球总票房已
经突破10亿元大关，雄踞内地贺岁档票房冠军，
更成为中国电影史上票房第五高的华语片。因
此，片方在北京举行了庆功会，主演周润发携王诗
龄、袁泉、吴樾、金巧巧、胡然等演员同贺佳绩。

庆功会现场，周润发更与该片导演王晶、监制
刘伟强及出品方代表、博纳影业总裁于冬共同启
动了《澳门风云3》，同时宣布第三部将于2016年
春节档上映。

王宝强加盟《男子汉》
本报讯 湖南卫视接档《我是歌手》的大型季

播节目《真正男子汉》（简称《男子汉》）未播先热，
网友们对于加盟的明星阵容有种种猜测，其中，王
宝强自曝加盟。

网络上，一份湖南卫视《真正男子汉》艺人拟邀
名单正在热传，然而3月15日，演员王宝强也发布
了一条微博，称：“偶然翻出当年的杂志，许三多，好
久不见。一转眼，八年过去了，他一直都与我同
在。”勾起无数人对王宝强饰演“许三多”这个角色
的回忆，网友分析，王宝强在此时发出这样的微博，
看来加盟《真正男子汉》几乎是铁板钉钉的事了。
记者于是致电湖南卫视求证，对方证实了这一消
息，称王宝强已确定加盟《男子汉》节目。 （欣欣）

《爱的妇产科2》开机
本报讯 3月16日，湖南卫视周播栏目《爱的妇

产科》第二季（简称《爱的妇产科2》）在长沙开机，但
男女主角一反常态没有露面，显示换角风波并非空
穴来风。而随着主创团队换“芯”，拍摄基地豪配，
再次显示湖南卫视对这部周播栏目的格外关照。

开机仪式上，没有朱丹，没有何晟铭，没有孙
坚。对于缺席的“三驾马车”，制片方只是明确回
应，何晟铭因档期受限无法进入第二季，但何人入
替却语焉不详。考虑到何晟铭与湖南卫视私交不
错，他与该剧应该是“友好分手”。

在第一季的高品质基础上，《爱的妇产科》第二
季进行了全方位升级创新，对细节的追求更将达到
医疗剧极致。新的“仁雅医院”在长沙“芒果STU-
DIO”升级竣工，从小平房跃升为豪华复式楼，高大
上的内景搭建，再次凸显旗舰周播栏目的精良品质。

据悉，该栏目将于5月登陆湖南卫视。（欣欣）

本报海口3月16日讯（记者许春
媚）琼剧《浴血英魂》项目经申报后入围
国家艺术基金评审的“2014年度舞台艺
术创作资助项目大型舞台剧”，这是记者
今天从海口市琼剧演艺有限公司召开的
新闻发布会上获悉的。据介绍，这是我
省唯一一个入选项目。

国家艺术基金是经国务院批准成立
的一个公益性基金，旨在繁荣艺术创作，
培养艺术人才，打造和推广精品力作，推
进艺术事业健康发展。资金主要来自中
央财政拨款，同时依法接受自然人、法人
或其他组织捐赠，由国家艺术基金管理
中心具体负责基金管理和组织实施，是
国家文化部直属事业单位。2014年6
月1日，国家艺术基金首次面向社会开
放项目资助公开申报。经主体申报、答
辩、专家评审和国家艺术基金理事会审

定，并通过媒体进行公示后，全国共有
81个申报项目入选“2014年度舞台艺
术创作资助项目大型舞台剧”。其中，海
口市琼剧演艺有限公司申报的项目——
琼剧《浴血英魂》入选，这是海南唯一一
个入选项目。

海口市琼剧演艺有限公司负责人告
诉记者，《浴血英魂》是该公司继《百年苍
翠》后致力打造的又一部琼剧精品，主创
团队成员都是业内知名人士，编剧兼导
演为广东省艺术研究所所长梅晓，配乐
为云南京剧院作曲家道玉书，作曲为海
口著名作曲家吴梅，主演为国家一级演
员陈素珍等。该剧以被称为“克虏将星”
的袁崇焕为主角，讲述其在明末带领大
明官兵保家卫国的故事。目前，这出新
编大型古装琼剧正在紧张排练中，预计
将于5月26日在海口市人大会堂首演。

导演李晓因抑郁症自尽身亡
马伊琍陆毅等发文追忆

琼剧《浴血英魂》
获国家艺术基金资助

该剧将于5月26日在海口人大会堂首演

本报讯 3月13日，电视剧《北上广不
相信眼泪》的副导演李晓因抑郁症在家中
自尽身亡。李晓曾担任《向东是大海》、
《那样芬芳》、《北上广不相信眼泪》等电视
剧的执行导演，因身受抑郁症困扰，3月
13日上午在家中自尽离世，终年42岁。3
月15日，得知噩耗的众好友纷纷在微博
对李晓的不幸离世表达哀思。

马伊琍：好好活着更重要

马伊琍晒出与导演李晓昔日合影照
以及李晓休息的照片，并写道：“还有什
么比好好活着更重要的。”马伊琍此言引
发网友共鸣，深切感慨“活着真好”，并祝
福马伊琍能够幸福。

黄奕：希望你在天上没痛苦

3月15日下午，黄奕也发文追忆导
演李晓，她在微博写道：“好难接受这个

事实，认识快20年了，在学校我俩关系
最好，你永远和我一组排小品，我们每次
都能取得好成绩；吃饭时总是你去打饭
我去洗碗，我们每天都很开心。之后大
家工作了，联系少了，可我们一起拍《十
全九美》时一点也不陌生，还是那么开
心，我脑子里的画面仿佛昨天，真的太难
过了，希望你在天上没有痛苦。”

陆毅：愿你的天堂无病痛

陆毅也发文称：“想起我的黑皮兄
弟，善良又腼腆的你，愿你的天堂不再有
病痛和折磨。”

邓家佳：天堂里没有抑郁

邓家佳也发文悼念称：“记得在拍
《十全九美》的时候，副导李晓每天在现
场是那么的开朗和热心，怎么也不能相
信就这么没了。一路走好，愿天堂里没

有抑郁。”

张可颐：永远怀念你

香港演员张可颐发微博称：“我们刚

痛失了《北上广不相信眼泪》的副导李
晓，他的专业、他的正能量、他的感性和
善良、他的风趣令人久不能释怀。感谢
你带给我们团队那些充满能量的日子，
永远怀念你，副导。”

张兆辉：你还在我脑海中

作为《北上广不相信眼泪》男主演
之一，演员张兆辉也发文悼念称：“李晓
导演：一路走好，我永远记得你，记得你
拍《北上广不相信眼泪》那一场戏，一直
向前走、一直走，要衣服怎样飘起，我拿
着石头心情要怎样，当完成了，你的兴
奋、开心、享受的样子，还在我脑海中
……怀念您……想起我们工作的画面，
一路走好！很高兴认识你，很荣幸跟你
合作过。”

张译：心里一疼何必如此

演员张译也转发李晓逝世消息的微
博，并写道：“心里一疼，何必如此。”

此外，演员刘威葳、徐翠翠、齐如意、
导演张峰等众多圈中好友，也都发表微
博致以悼念之情。 （钟新）

本报讯 2004年至2014年10年
间，中国外派和外出务工人员达
760多万人，排名世界第一，
且每年赴海外务工人数呈
稳定增长趋势，几乎世界
每一个角落都可以看到
中国人的身影。这些常
年奋斗在国外的中国人，
所有艰辛都只为了家人，尤
其是他们的孩子。江苏卫视
上周三首播的《远方的爸爸》，正
上演了带着孩子漂洋过海去异国寻找
父亲的爆笑的旅途囧事。

身处异乡，安逸难寻，《远方的爸
爸》中的小主人公，他们的父亲正在这
样的环境中工作。首期节目中，明星
护卫付辛博带着20万韩元（合人民币
约1200元），领着两位朝鲜族小孩到
韩国寻找他们的父亲闵大石。20万韩
元，相当于闵大石在韩国一个月的生
活开销，节目组对于规则的设置，实际
上也是为了让小主人公们能更真切地

体会到自己父亲在异国工作生活的艰
辛和不易。

对于在异乡打拼的海外务工人员
来说，初到异国他乡的落寞和孤独不
言而喻，工作生活中的种种困难也不
可避免。语言、习俗、环境的差异，资
金、人脉、信息的限制，一度是海外务

工人员面临的最现实的困境。除了
种种生活困境外，海外务工人员

的精神世界还存在一种最甜
也最苦的体验——思念。
由于地域限制，很多海外
务工人员与家人的团聚
仅仅是一年半载甚好几
年才有一次的“盛宴”。更
多时候，他们是枕着对亲人

尤其是对孩子的思念入睡又
醒来的。这种思念，渗透到他们

生活的点点滴滴。吃饭时、外出时、天
气变化时，都会想起家人。这是一种
最甜也最苦的思念，是一种最遥远最
珍贵的情感。

上期节目中，在韩国工作的闵大石
与孩子们重逢的瞬间，用泪水、拥抱、言
语共同宣泄着内心复杂的感情，让观众
产生了强烈的共鸣，意外的亲情和惊喜，
以及海外华人的感人故事，让观众在哭
笑过后也引发了一场对“出国打工热”和

“洋留守儿童”的广泛思考。 （欣欣）

《远方的爸爸》漂洋过海去寻父

马伊琍（左）与李晓昔日合影

《远方的爸爸》剧照


