

# 导演李晓因抑郁症自尽身亡

马伊琍陆毅等发文追忆



马伊琍(左)与李晓昔日合影

本报讯 3月13日,电视剧《北上广不相信眼泪》的副导演李晓因抑郁症在家中自尽身亡。李晓曾担任《向东是大海》、《那样芬芳》、《北上广不相信眼泪》等电视剧的执行导演,因身受抑郁症困扰,3月13日上午在家中自尽离世,终年42岁。3月15日,得知噩耗的众好友纷纷在微博对李晓的不幸离世表达哀思。

**马伊琍:好好活着更重要**

马伊琍晒出与导演李晓昔日合影照以及李晓休息的照片,并写道:“还有什么比好好活着更重要的。”马伊琍此言引发网友共鸣,深切感慨“活着真好”,并祝福马伊琍能够幸福。

**黄奕:希望你在天上没痛苦**

3月15日下午,黄奕也发文追忆导演李晓,她在微博写道:“好难接受这个

事实,认识快20年了,在学校我俩关系最好,你永远和我一组排小品,我们每次都能取得好成绩;吃饭时总是你去打饭我去洗碗,我们每天都很开心。之后大家工作了,联系少了,可我们一起拍《十全九美》时一点也不陌生,还是那么开心,我脑子里的画面仿佛昨天,真的太难过了,希望你在天上没有痛苦。”

**陆毅:愿你的天堂无病痛**

陆毅也发文称:“想起我的黑皮兄弟,善良又腼腆的你,愿你的天堂不再有病痛和折磨。”

**邓家佳:天堂里没有抑郁**

邓家佳也发文悼念称:“记得在拍《十全九美》的时候,副导李晓每天在现场是那么的开朗和热心,怎么也不能相信就这么没了。一路走好,愿天堂里没

有抑郁。”

**张可颐:永远怀念你**

香港演员张可颐发微博称:“我们刚

痛失了《北上广不相信眼泪》的副导演李晓,他的专业、他的正能量、他的感性和善良、他的风趣令人久不能释怀。感谢你带给我们团队那些充满能量的日子,永远怀念你,副导。”

**张兆辉:你还在我脑海中**

作为《北上广不相信眼泪》男主演之一,演员张兆辉也发文悼念称:“李晓导演:一路走好,我永远记得你,记得你拍《北上广不相信眼泪》那一场戏,一直向前走、一直走,要衣服怎样飘起,我拿着石头心情要怎样,当完成了,你的兴奋、开心、享受的样子,还在我脑海中……怀念您……想起我们工作的画面,一路走好!很高兴认识你,很荣幸跟你合作过。”

**张译:心里一疼何必如此**

演员张译也转发李晓逝世消息的微博,并写道:“心里一疼,何必如此。”

此外,演员刘威葳、徐翠翠、齐如意、导演张峰等众多圈中好友,也都发表微博致以悼念之情。(钟新)

## 琼剧《浴血英魂》获国家艺术基金资助

该剧将于5月26日在海口人大会堂首演

本报海口3月16日讯 (记者许春媚)琼剧《浴血英魂》项目经申报后入围国家艺术基金评审的“2014年度舞台艺术创作资助项目大型舞台剧”,这是记者今天从海口市琼剧演艺有限公司召开的新闻发布会上获悉的。据介绍,这是我省唯一一个入选项目。

国家艺术基金是经国务院批准成立的一个公益性基金,旨在繁荣艺术创作,培养艺术人才,打造和推广精品力作,推进艺术事业健康发展。资金主要来自中央财政拨款,同时依法接受自然人、法人或其他组织捐赠,由国家艺术基金管理中心具体负责基金管理组织实施,是国家文化部直属事业单位。2014年6月1日,国家艺术基金首次面向社会开放项目资助公开申报。经主体申报、答辩、专家评审和国家艺术基金理事会审

定,并通过媒体进行公示后,全国共有81个申报项目入选“2014年度舞台艺术创作资助项目大型舞台剧”。其中,海口市琼剧演艺有限公司申报的项目——琼剧《浴血英魂》入选,这是海南唯一一个入选项目。

海口市琼剧演艺有限公司负责人告

## 《远方的爸爸》漂洋过海去寻父

本报讯 2004年至2014年10年

间,中国外派和外出务工人员达760多万人,排名世界第一,且每年赴海外务工人数呈稳定增长趋势,几乎世界每一个角落都可以看到中国人的身影。这些常年奋斗在国外的中国人,所有艰辛都只为了家人,尤其是他们的孩子。江苏卫视上周三首播的《远方的爸爸》,正上演了带着孩子漂洋过海去异国寻找父亲的爆笑的旅途囧事。

身处异乡,安逸难得,《远方的爸爸》中的小主人公,他们的父亲正在这样的环境中工作。首期节目中,明星护卫付辛博带着20万韩元(合人民币约1200元),领着两位朝鲜族小孩到韩国寻找他们的父亲闵大石。20万韩元,相当于闵大石在韩国一个月的生活开销,节目组对于规则的设置,实际上也是为了让小主人公们能更真切地



《远方的爸爸》剧照

工人员面临的最现实的困境。除了种种生活困境外,海外务工人员的精神世界还存在一种最甜也最苦的体验——思念。由于地域限制,很多海外务工人员与家人的团聚仅仅是一年半载甚好几年才有一次的“盛宴”。更多时候,他们是枕着对亲人尤其是对孩子的思念入睡又醒来的。这种思念,渗透到他们生活的点点滴滴。吃饭时、外出时、天气变化时,都会想起家人。这是一种最甜也最苦的思念,是一种最遥远最珍贵的情感。

上期节目中,在韩国工作的闵大石与孩子们重逢的瞬间,用泪水、拥抱、言语共同宣泄着内心复杂的情感,让观众产生了强烈的共鸣,意外的亲情和惊喜,以及海外华人的感人故事,让观众在哭笑过后也引发了一场对“出国打工热”和“洋留守儿童”的广泛思考。(欣欣)

## 海南省二〇一五年第二期公开发放有偿优选小汽车号牌号码公告

为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾,满足群众的合理需求,促进廉政建设,决定我省二〇一五年第二期小汽车号牌号码实行公开竞价发放,现将有关事项通告如下:

一、发放标的:琼A5555R等150个小汽车号牌,详细号牌及其竞价底价见附表。

区域范围	顺序	号牌号码	底价(元)												
海口车管所辖区(顺序:1-60,共60副)	1	ACG001	2000	2	A99977	2000	3	A99917	2000	4	AB1358	2000	5	AZZ566	2000
	7	ABT866	2000	8	A3668V	2000	9	ACA868	2000	10	ABT399	2000	11	ACR889	2000
	13	ABT599	3000	14	ABT388	3000	15	A1668B	3000	16	ALQ688	3000	17	A8819B	3000
	19	ABT088	3000	20	A1188H	3000	21	ABT188	3000	22	ABZ567	3000	23	ACS789	3000
	25	A3688D	3000	26	ACR678	3000	27	ABW588	3000	28	A9688D	3000	29	A3399G	3000
	31	A2299C	3000	32	A7890R	3000	33	ADS899	3000	34	A9339X	3000	35	A8988E	3000
	37	ACJ168	3000	38	A2688Y	3000	39	A5777H	5000	40	A2888Y	5000	41	A9333G	5000
	43	A1333H	5000	44	A1555H	5000	45	A7000F	5000	46	A4888Y	5000	47	A2666W	5000
	49	ACF000	5000	50	AKK111	10000	51	ACE222	10000	52	AYL333	10000	53	ACK555	10000
	55	AYL777	10000	56	APH888	10000	57	AYL888	15000	58	AYL999	15000	59	AJ4444	15000
三亚车管所辖区(顺序:61-95,共35副)	61	BBR001	2000	62	BT5556	2000	63	BY6800	2000	64	BN5959	2000	65	BY6600	2000
	67	BL1168	2000	68	BY6900	2000	69	BRR523	2000	70	BBS500	2000	71	BX0915	2000
	73	BL0369	2000	74	BX9189	3000	75	BF1188	3000	76	BM9889	3000	77	BA8444	3000
	79	B8899Q	5000	80	B6789G	5000	81	BE0222	5000	82	BG2555	5000	83	BD9666	5000
	85	BN2666	5000	86	BS0333	5000	87	BQ6111	5000	88	BN2777	5000	89	BN7666	5000
琼北车管所辖区(顺序:96-135,共40副)	91	BAH111	5000	92	BS7888	5000	93	BNN888	10000	94	BL4444	10000	95	B6666M	15000
	96	EJF001	2000	97	E22399	2000	98	E22599	2000	99	CQ8138	2000	100	CQ1388	2000
	102	E86639	2000	103	E28883	2000	104	CY8599	2000	105	EE8399	2000	106	CA8909	2000
	108	EE9797	2000	109	CV0311	2000	110	EE8883	2000	111	EF1969	2000	112	EA8966	3000
	114	C1688A	3000	115	CH7899	3000	116	C8U899	3000	117	C1E777	5000	118	EA7888	5000
琼南车管所辖区(顺序:136-150,共15副)	120	CX0999	5000	121	CH9666	5000	122	C1W888	5000	123	CZ9555	5000	124	C7Z777	5000
	126	EK9666	5000	127	CD7666	5000	128	E6777K	5000	129	EA8000	5000	130	EK3666	5000
	132	CN8222	5000	133	CT2222	10000	134	DS333K	10000	135	E5555M	15000			
	136	DV0001	2000	137	DL1118	2000	138	DJ6868	2000	139	DW8666	2000	140	DA1366	2000
	142	DC9000	5000	143	DJ8899	5000	144	DS2345	5000	145	DW7077	5000	146	DW7999	5000
海南省二〇一五年第二期公开发放有偿优选小汽车号牌号码公告	148	DTT888	10000	149	DM4444	10000	150	D7777J	15000						

二、发放时间:2015年3月27日,上午8时30分起接受现场报名,9时30分起竞价。

三、发放地点:海口市泰华酒店一层海瑞厅(地址:海口市滨海大道泰华路2号)

四、竞价方式:公开叫价,价高者得。

五、叫价单位:2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个叫价单位,10000元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位,也可以是叫价单位的数倍,拍卖师还可根据现场竞价情况临时调整叫价单位。

六、竞价者资格:(一)发放的竞价机动车号牌仅限于九二式未编发的小型汽车号牌,竞价对象限于个人和民营企业及外商独资企业,并只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入的9座(含)以下和车长小于6米的小型载客汽车,已注册登记有号牌的不得参与竞价。(二)报名者提供以下资料原件(核对